F-40
F
z I
R
F-40
10-32 UNF-2A
M6 x 1.00
25 to 100 lbs

차폐된 PTFE 케이블
보호 등급: IP54
인장/압축
인장상태에서 캘리브레이션
0-2.2 lb ~ 0-100 lb
10 N ~ 0-500 N
보호 등급
LCFL-10,
실제 크기로 보입니다.
 주문하려면 kr.omega.com/lcfl에 방문해 가격과 자세한 사항을 확인하세요.
  측정용량
 lb  N 모델 번호  호환 가능한 미터
    미국 표준규격 모델
 2.2 9.8 LCFL-1KG  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 5 22.2 LCFL-5  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 10 44.5 LCFL-10  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 25 111 LCFL-25  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 50 222 LCFL-50  DPiS, DP41-S,   DP25B-S
 75 334 LCFL-75  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 100 445 LCFL-100  DPiS, DP41-S, DP25B-S
   미터 규격 모델
 N lb
 10 2.2 LCMFL-10N  DP25B-S, DP41-S, DPiS
 20 4.5 LCMFL-20N  DP25B-S, DP41-S, DPiS
 50  11 LCMFL-50N  DP25B-S, DP41-S, DPiS
 100  22 LCMFL-100N  DP25B-S, DP41-S, DPiS
 200  45 LCMFL-200N  DP25B-S, DP41-S, DPiS
 500  112 LCMFL-500N  DP25B-S, DP41-S, DPiS
크기: mm (inch)
 측정용량  A B C D E
 10 ~ 50 N, 2.2 ~ 10 lb 19.1 (0.75) 10.1 (0.40) 6.4 (0.25) 9.7 (0.38) 3.8 (0.15)
 100 ~ 500 N, 25 ~ 100 lb 25.4 (1.00) 9.9 (0.39) 9.7 (0.38) 7.0 (0.26) 5.0 (0.20)